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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj: 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana 03.03.2017. godine,    d o n i j e l o    je: 

Z A K LJ U Ĉ A K 

 

I 

Usvaja se zapisnik sa III redovite sjednice 

Općinskog vijeća Kreševo odrţane dana  

30.12.2016.godine.  

 

II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-462/17         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,03.03.2017.g.       OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 25, Statuta Općine Kreševo 

broj:01-02-670/08 od 08.05.2008.godine i 

ĉlanka 45.Poslovnika Općinskog vijeća 

Kreševo broj:01-02-734/09 od 21.04.2009. 

godine Općinsko vijeće Kreševo na sjednici 

odrţanoj dana 03.03.2017.godine d o n i j e l o  

je: 

PROGRAM RADA 

OPĆINSKOG VIJEĆA  KREŠEVO ZA 

2017.GODINUZ A K LJ U Ĉ A K 

 

Programom rada Općinskog vijeća Kreševo za 

2017. godinu, utvrĊuju se poslovi i zadaci, 

odnosno pitanja koja će se raspravljati, 

razmatrati i usvajati na sjednicama Općinskog 

vijeća Općine Kreševo tijekom 2017.godine. 

Ovim Programom utvrĊuju se nosioci poslova i 

zadataka te obraĊivaĉi i predlagaĉi materijala, 

kao i rokovi za razmatranje odnosno usvajanje 

odreĊenih akata na sjednicama Općinskog 

vijeća. Pored pitanja utvrĊenih ovim 

Programom, vijećnici Općinskog vijeća mogu 

davati inicijative za razmatranje i usvajanje i 

drugih pitanja koja se nametnu svojom 

aktualnošću i koja su znaĉajna za ostvarivanje 

društvenog i ekonomskog ţivota graĊana 

Općine Kreševo. 

Program rada Općinskog vijeća Općine 

Kreševo za 2017. godinu temelji se na 

odredbama Poslovnika o radu Općinskog 

vijeća, Statuta općine Kreševo, te Zakonu o 

naĉelima lokalne samouprave u Federaciji 

BiH,  kao i drugim zakonskim propisima. 

  

MATERIJALI – PITANJA ZA 

RAZMATRANJE I USVAJANJE:  

 

I – PRVO TROMJESEĈJE ( I – III )  

 

IZVJEŠTAJ O OSTVARENIM PRIHODIMA 

I RASHODIMA  ZA 2016. GODINU 

OBRAĐIVAĈ:  Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu.  

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

DONOŠENJE ODLUKE O UTVRĐIVANJU 

PROSJEĈNE KONAĈNE GRAĐEVINSKE 

CIJENE 1m2 KORISNE STAMBENE 

POVRŠINE NA PODRUĈJU OPĈINE 

KREŠEVO U 2016. GODINI 

OBRAĐIVAĈ:  Sluţba za civ.zaštitu, 

urbanizam, imov.-pravne poslove i katastar 

nekret. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

IZVJEŠTAJ O RADU OPĆINSKIH SLUŢBI 

ZA UPRAVU ZA 2016. GODINU 

OBRAĐIVAĈ:  pomoćnici naĉelnika.  

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

IZVJEŠTAJ O RADU JAVNIH PODUZEĆA 

I JAVNIH USTANOVA ZA 2016. GODINU: 

 

1. JKP „KOSTAJNICA“doo Kreševo 

2. «BIRO ZA ZAPOŠLJAVANJE » Kreševo 

3.  JU « DOM ZDRAVLJA » Kreševo  

      4.  JU „LJEKARNA“ Kreševo 

5.  JU «DJEĈIJI VRTIĆ-RADOST  » Kreševo 

 

OBRAĐIVAĈ:  Sluţba za gospodarstvo, 

braniteljsko-invalidsku i socijalnu skrb i 

Sluţba za financije, društvene djelatnosti i 

opću upravu u suradnji sa Nadzornim odborom 

i Upravnim vijećem poduzeća i ustanova.  

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 
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IZVJEŠTAJ O RADU UDRUGA GRAĐANA 

– NVO KOJE DJELUJU NA PODRUĈJU 

OPĆINE KREŠEVO ZA 2016.GODINU 

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

IZVJEŠTAJ O RADU OPĆINSKOG 

IZBORNOG POVJERENSTVA ZA 2016. 

GODINU (LOKALNI  IZBORI U BIH 

02.10.2016.GOD.) 

OBRAĐIVAĈ: OPĆINSKO IZBORNO 

POVJERENSTVO 

PREDLAGAĈ: PREDSJEDNIK OIP-a. 

 

IZVJEŠTAJ O RADU POLICIJSKE 

STANICE KREŠEVO ZA 2016.GODINU 

OBRAĐIVAĈ: Policijska stanica Kreševo. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

INFORMACIJA O STANJU SIGURNOSTI 

NA PODRUĈJU OPĆINE KREŠEVO ZA 

2016.GODINU  

OBRAĐIVAĈ: Policijska stanica Kreševo 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

STRATEGIJA RAZVOJA OPĆINE 

KREŠEVO ZA RAZDOBLJE 2017 – 

2021.GOD. 

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za gospodarstvo, 

braniteljsko invalidsku i socijalnu skrb 

PREDAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

ODLUKE O ZAŠTITI VODE ZA PIĆE 

IZVORIŠTA: Bjelovoda – Volujak, Jasenovica 

– Vranci, Zdravo vrelo - Deţevice, Mlijeĉ – 

Gunjani, Slatko vrelo – Inaĉ, Sedra - Mratinići, 

Sedra – Popina, Tisovik – Botunja, Perutac – 

Ramići, Kozinova bara – Jagoda,  

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za gospodarstvo, 

braniteljsko invalidsku i socijalnu skrb. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

ODLUKA O PRISTUPANJU IZMJENE I 

DOPUNE PROSTORNOG PLANA OPĆINE 

KREŠEVO 2008 – 2028.god. 

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za civi. zaš., urba., 

imovinsko-pravne poslove i katastar nekretnina 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

II – DRUGO TROMJESJEĈJE ( IV – VI ) 

 

IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU 

PRORAĈUNA OPĆINE KREŠEVO ZA 

PERIOD 

01.01.- 31.03.2017. GODINE 

OBRAĐIVAĈ:  Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

DONOŠENJE ODLUKE O UTVRĐIVANJU 

PRIZNANJA OPĆINE KREŠEVO 

OBRAĐIVAĈ:Tajnik OV-a, Sluţba za 

financije, društvene djelatnosti i opću upravu i 

Povjerenstvo za odlikovanja i druga javna 

priznanja. 

PREDLAGAĈ:Općinski naĉelnik 

 

DONOŠENJE PRAVILNIKA O 

KRITERIJIMA ZA DODJELU PRIZNANJA 

OPĆINE KREŠEVO 

OBRAĐIVAĈ: Tajnik OV-a, Sluţba za 

financije, društvene djelatnosti i opću upravu i 

Povjerenstvo za odlikovanja i druga javna 

priznanja. 

PREDLAGAĈ:Općinski naĉelnik 

 

ODLUKA O DODJELI OPĆINSKIH 

PRIZNANJA  

OBRAĐIVAĈ: Tajnik OV-a, Sluţba za 

financije, društvene djelatnosti i opću upravu i 

Povjerenstvo za odlikovanja i druga javna 

priznanja. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

IZVJEŠTAJ O RADU HKD NAPREDAK 

KREŠEVO ZA 2016.GODINU 

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

III – TREĆE TROMJESJEĈJE (VII-IX) 

 

ODLUKA O PRISTUPANJU IZRADE 

PLANOVA NIŢEG REDA (URBANISTIĈKI, 

REGULACIONI, ZONIG) 

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za civil. zaš.urban. 

imovinsko-pravne poslove i katas. nekretnina. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

IMENOVANJE ORGANIZACIJSKOG 

ODBORA ZA OBILJEŢAVANJE I 

PROSLAVU DANA OPĆINE KREŠEVO 

OBRAĐIVAĈ: Kolegij Općinskog vijeća. 

PREDLAGAĈ: Predsjedatelj Općinskog 

vijeća. 
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INFORMACIJA O SKUPLJANJU, 

RAZVRSTAVANJU I ZBRINJAVANJU 

KOMUNALNOG OTPADA, TE UKUPNOG 

STANJA U OBLASTI KOMUNALNE 

DJELATNOSTI NA PODRUĈJU OPĆINE 

KREŠEVO  

OBRAĐIVAĈ: JKP „Kostajnica“ Kreševo i 

Inspektor za zaštitu okoliša, lokalne putove i 

komunalne poslove. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

INFORMACIJA O UPISU UĈENIKA U I 

RAZRED OSNOVNE ŠKOLE NA 

PODRUĈJU OPĆINE KREŠEVO U 

ŠKOLSKOJ 2016/2017.GODINI  

OBRAĐIVAĈ: OŠ „Dr.Boris Ćorić“ Kreševo i 

Sluţba za finan. društ. djelat. i opću upravu. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU 

PRORAĈUNA OPĆINE KREŠEVO ZA 

PERIOD 

01.01.- 30.06.2017. GODINE 

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

IV – ĈETVRTO TROMJESEĈJE (X-XII) 

 

INFORMACIJA O DODJELI STIPENDIJA 

STUDENTIMA SA PODRUĈJA OPĆINE 

KREŠEVO 

OBRAĐIVAĈ: Sluţba za financije društvene 

djelatnosti i opću upravu. 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik  

 

NACRT PRORAĈUNA OPĆINE KREŠEVO 

ZA 2018.GODINU 

OBRAĐIVAĈ:Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu 

PREDLAGAĈ:Općinski naĉelnik  

 

ODLUKA O PRORAĈUNU OPĆINE 

KREŠEVO ZA 2018. GODINU 

OBRAĐIVAĈ:  Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

ODLUKA O IZVRŠENJU PRORAĈUNA ZA 

2018. GODINU 

OBRAĐIVAĈ:  Sluţba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu 

PREDLAGAĈ: Općinski naĉelnik 

 

PROGRAM RADA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KREŠEVO ZA 2018. 

GODINU 

OBRAĐIVAĈ: Kolegij OV-a, Tajnik 

Općinskog vijeća i Povjerenstvo za Statut i 

propise. 

PREDLAGAĈ: Predsjedatelj Općinskog vijeća 

 

ZAVRŠNI DIO: 

 

Pored naprijed navedenih pitanja u ovom 

Programu, Općinsko vijeće će razmatrati i 

usvajati: 

• izbor i imenovanja prema ukazanoj potrebi, 

• izmjene i dopune postojećih odluka i drugih 

akata, 

• rješenja i zakljuĉke Općinskih sluţbi  

• utvrĊivati zakljuĉke provedenih javnih 

rasprava o pitanjima iz nadleţnosti Skupštine  

  Srednjobosanskog Kantona 

• i druga pitanja koja se nametnu svojom 

aktualnošću, u skladu sa Ustavnom, zakonom i 

Statutom Općine. 

ObraĊivaĉi materijala duţni su blagovremeno 

pripremiti materijale. 

Odluke, rješenja, i programi u principu se 

razmatraju u formi prijedloga a iznimno se 

mogu razmatrati prvo u formi nacrta potom u 

formi prijedloga. 

Proraĉun općine Kreševo se obvezno razmatra 

prvo u formi nacrta, a potom u formi 

prijedloga, koji priprema Sluţba za financije, 

društvene djelatnosti i opću upravu, a 

Općinskom vijeću predlaţe Općinski naĉelnik. 

 

Za realizaciju ovog Programa, brine se 

Predsjedatelj Općinskog vijeća i njegov 

zamjenik, Tajnik Općinskog vijeća i 

Povjerenstvo za Statut i propise Općinskog 

vijeća  Kreševo. 

 

Broj:01-02-463/17.        PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2017.g.        OV Kreševo 

                                     Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 66. Zakona o graĊevnom 

zemljištu (“Sluţbene novine Federacije BiH“, 

broj 25/03), Odluke OV o graĊevnom 

zemljištu ( broj 01-02-877/07 od 28.06.2007) 

iĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, broj: 01-

02670/08 od 08.05.2008. godine, Općinsko 

vijeće na sjednici odrţanoj 03.03.2017. godine, 

donosi: 
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ODLUKU 

o prosjeĉnoj konaĉnoj graĊevnoj cijeni 1 m2 , 

korisne stambene površine općine Kreševo za 

2016. Godinu 

 

I 

Ovom odlukom odreĊuje se visina prosjeĉne 

konaĉne graĊevinske cijene 1 m2 korisne 

površine stambenog prostora na podruĉju 

Općine Kreševo za 2016. godinu .  

 

II 

UtvrĊuje se prosjeĉna konaĉna graĊevna cijena 

1 m2 , korisne stambene površine na podruĉju 

općine Kreševo za 2016. Godinu u iznosu od 

450 KM. 

 

III 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo ili na oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća 

Kreševo. 

 

Broj:01-02-464/17         PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2017.g.         OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________ 
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

Općinsko  vijeće 

Broj:01-02-465/17 

Kreševo, 3.3.2017.godine 

Na temelju ĉlanka 5., 14. i 16. Zakona o 

izvlaštenju („Sluţbene novine“ FBiH broj 

70/07,36/10) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008.godine, razmatrajući prijedlog 

Opunomoćitelja Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitine zone izvorišta 

Kostajnica Općinsko vijeće Kreševo na 

sjednici odrţanoj  dana 3.3.2017. godine 

donosi: 

 

RJEŠENJE 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 

 

UtvrĊuje se da je od javnog interesa 

ograĊivanje I.zaštitne zone izvorišta Kostajnica  

i da se moţe pristupiti potpunom izvlaštenju 

nekretnine kako slijedi: 

1. k.p.broj 2231/1, naziv parcele Lakić koja je 

upisana u zk.ul. broj 149 KO Kreševo u 

vlasništvu Bosne i Hercegovine, Federacije 

Bosne i Hercegovine  u površini od 2500 m2. 

II 

Korisnik izvlaštenja je Općina Kreševo. 

O b r a z l o ţ e nj e 

Opunomoćitelj Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) obratio 

se  Općinskom vijeću Kreševo sa prijedlogom 

broj OP – 8 od 20.2.2017.godine za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta 

Kostajnica. 

U prijedlogu je navedeno da se javni interes za 

navedenu svrhu, u koju se namjerava provesti 

postupak izvlaštenja sastoji u slijedećem: 

- radi ograĊivanja I. zaštitne zone 

izvorišta Kostajnica koja je utvrĊena Odlukom 

o zaštiti izvorišta vode za piće Kostajnica i 

Šćona broj 01-02-2373/14 od 

29.12.2014.godine i Odlukom o izmjeni i 

dopuni Odluke o zaštiti izvorišta vode za piće 

Kostajnica i Šćona broj 01-02-616/15 od 

28.3.2015.godine a prema Elaboratu sanitarne 

zaštite  i zaštitnih mjera za izvorišta za javnu 

vodoopskrbu stanovništva općine Kreševo 

izvorišta Šćona i Kostajnica koji je izradilo 

poduzeće „Higracon“ d.o.o. Sarajevo. 

Razmatrajući prijedlog Opunomoćitelja 

Općinskog javnog pravobraniteljstva Kiseljak  

(Kreševo) Općinsko vijeće je utvrdilo  da je od 

javnog interesa ograĊivanje I.zaštitne zone 

izvorišta Kostajnica a preko zemljišta vlasnika 

navedenog u dispozitivu ovog Rješenja. 

Na temelju izloţenog rješeno je kao u 

dispozitivu Rješenja. 

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog 

rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, ali se moţe 

pokrenuti upravni spor pred nadleţnim sudom 

u roku od 30 dana od dana prijama ovog 

Rješenja. 

 

Dostavljeno: 

1x  Opunomoćitelj Općinskog javnog  

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) 

    

1x Vlasniku parcele iz dispozitiva                                                  

1x  a/a                                                                                                                                                                                                                        
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Broj:01-02-465 /17.      PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2017.g.        OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 
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 Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

Općinsko  vijeće 

Broj: 01-02-466/17 

Kreševo, 3.3.2017.godine 

 

Na temelju ĉlanka 5., 14. i 16. Zakona o 

izvlaštenju („Sluţbene novine“ FBiH broj 

70/07,36/10) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008.godine,razmatrajući prijedlog 

Opunomoćitelja Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitine zone izvorišta Šćona 

Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj  

dana 3.3.2017. godine donosi:  

                                             

RJEŠENJE 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 

 

I 

UtvrĊuje se da je od javnog interesa 

ograĊivanje I.zaštitne zone izvorišta Šćona  i 

da se moţe pristupiti potpunom izvlaštenju 

nekretnine kako slijedi: 

1. k.p.broj 2531/1, naziv parcele Jelica - Blinje 

koja je upisana u zk.ul. broj 149 KO Kreševo u 

vlasništvu Bosne i Hercegovine, Federacije 

Bosne i Hercegovine  u površini od 2500 m2, 

 

II 

Korisnik izvlaštenja je Općina Kreševo. 

 

O b r a z l o ţ e nj e 

Opunomoćitelj Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) obratio 

se  Općinskom vijeću Kreševo sa prijedlogom 

broj OP – 9 od 20.2.2017.godine za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Šćona. 

U prjedlogu je navedeno da se javni interes za 

navedenu svrhu, u koju se namjerava provesti 

postupak izvlaštenja sastoji u slijedećem: 

- radi ograĊivanja I. zaštitne zone 

izvorišta Šćona koja je utvrĊena Odlukom o 

zaštiti izvorišta vode za piće Kostajnica i 

Šćona broj 01-02-2373/14 od 

29.12.2014.godine i Odlukom o izmjeni i 

dopuni Odluke o zaštiti izvorišta vode za piće 

Kostajnica i Šćona broj 01-02-616/15 od 

28.3.2015.godine a prema Elaboratu sanitarne 

zaštite  i zaštitnih mjera za izvorišta za javnu 

vodoopskrbu stanovništva općine Kreševo 

izvorišta Šćona i Kostajnica koji je izradilo 

poduzeće „Higracon“ d.o.o. Sarajevo. 

 

Razmatrajući prijedlog Opunomoćitelja 

Općinskog javnog pravobraniteljstva Kiseljak  

(Kreševo) Općinsko vijeće je utvrdilo  da je od 

javnog interesa ograĊivanje I.zaštitne zone 

izvorišta Šćona a preko zemljišta vlasnika 

navedenog u dispozitivu ovog Rješenja. 

Na temelju izloţenog rješeno je kao u 

dispozitivu Rješenja. 

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog 

rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, ali se moţe 

pokrenuti upravni spor pred nadleţnim sudom 

u roku od 30 dana od dana prijama ovog 

Rješenja. 

 

Dostavljeno: 

1x  Opunomoćitelj Općinskog javnog  

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo)  

1x vl.parcele                        

  

Broj:01-02-466/17.       PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2017.g.      OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________    
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

Općinsko  vijeće 

Broj:01-02-467/17 

Kreševo, 3.3.2017.godine 

 

Na temelju ĉlanka 5., 14. i 16. Zakona o 

izvlaštenju („Sluţbene novine“ FBiH broj 

70/07,36/10) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 08.05.2008. 

godine,  razmatrajući prijedlog 

Opunomoćitelja Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Orunj 



    SLUŽBENI GLASNIK 
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Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj  

dana 3.3.2017. godine donosi:  

 

RJEŠENJE 

  O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 

 

I 

UtvrĊuje se da je od javnog interesa 

ograĊivanje I.zaštitne zone izvorišta Orunj  i da 

se moţe pristupiti potpunom izvlaštenju 

nekretnina kako slijedi: 

1.k.p.broj 4020, naziv parcele Orunj koja je 

upisana u zk.ul.broj 1225 KO Mratinići u 

vlasništvu Mladena (Mate) Buljan, udio 1/1, u 

površini od 66 m2, 

2.k.p.broj 2349/5, naziv parcele Bekarovica 

koja je upisana u zk.ul.broj 35 KO Kreševo u 

suvlasništvu Darke (Bosiljka) Ban, udio ½ i 

Diane (Bosiljka) Ban, udio ½   u površini od 

590 m2, 

3.k.p.broj 4022, naziv parcele Orunj koja je 

upisana u zk.ul.broj 40 KO Mratinići u 

suvlasništvu Darke (Bosiljka) Ban, udio ½ i 

Diane (Bosiljka) Ban, udio ½   u površini od 

871 m2. 

II 

Korisnik izvlaštenja je Općina Kreševo. 

O b r a z l o ţ e nj e 

Opunomoćitelj Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) obratio 

se  Općinskom vijeću Kreševo sa prijedlogom 

broj OP – 12 od 20.2.2017.godine za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Orunj. 

U prijedlogu je navedeno da se javni interes za 

navedenu svrhu, u koju se namjerava provesti 

postupak izvlaštenja sastoji u slijedećem: 

- radi ograĊivanja prve zaštitne zone 

izvorišta Orunj koja je utvrĊena Odlukom 

Općinskog vijeća Kreševo o zonama sanitarne 

zaštite i zaštitnim mjerama za izvorište Orunj 

broj 01-02-1343/16 od 2.7.2016.godine, a 

prema Elaboratu zona sanitarne zaštite i 

zaštitnih mjera  za  izvorište Orunj poduzeća 

„IPSA INSTITUT“ d.o.o. Sarajevo. 

 

Razmatrajući prijedlog Opunomoćitelja 

Općinskog javnog pravobraniteljstva Kiseljak 

(Kreševo) Općinsko vijeće je utvrdilo  da je od 

javnog interesa ograĊivanje I.zaštitne zone 

izvorišta Orunj a preko zemljišta vlasnika 

navedenih u dispozitivu ovog Rješenja. 

Na temelju izloţenog rješeno je kao u 

dispozitivu Rješenja. 

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog 

rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, ali se moţe 

pokrenuti upravni spor pred nadleţnim sudom 

u roku od 30 dana od dana prijama ovog 

Rješenja. 

                                                                                                                                                                                                                          

Broj:01-02-467/17.        PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2017.g.          OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________ 
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

Općinsko  vijeće 

Broj:01-02-468/17 

Kreševo, 3.3.2017.godine 

 

Na temelju ĉlanka 5., 14. i 16. Zakona o 

izvlaštenju („Sluţbene novine“ FBiH broj 

70/07,36/10) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008.godine,  razmatrajući prijedlog 

Opunomoćitelja Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Oklop 

Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj  

dana 3.3.2017. godine donosi:  

 

RJEŠENJE 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 

 

I 

UtvrĊuje se da je od javnog interesa 

ograĊivanje I.zaštitne zone izvorišta Oklop  i 

da se moţe pristupiti potpunom izvlaštenju 

nekretnina kako slijedi: 

1.k.p.broj 2222/3  - kaptaţa, naziv parcele 

Kojcina koja je upisana u zk.ul.broj 159 KO 

Kreševo i u vlasništvu je Općine Kreševo, udio 

1/1 u površini od 92 m2, 

2.k.p.broj 1570 – rezervoar, naziv parcele 

Dubovice koja je upisana u zk.ul.broj 149 KO 

Kreševo i u vlasništvu je Bosne i Hercegovine, 

Federacije Bosne i Hercegovine, udio 1/1 u 

površini od 204 m2.  

 

II 
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Korisnik izvlaštenja je Općina Kreševo. 

O b r a z l o ţ e nj e 

Opunomoćitelj Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) obratio 

se  Općinskom vijeću Kreševo sa prijedlogom 

broj OP – 10 od 20.2.2017.godine za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Oklop. 

U prijedlogu je navedeno da se javni interes za 

navedenu svrhu, u koju se namjerava provesti 

postupak izvlaštenja sastoji u slijedećem: 

- radi ograĊivanja prve zaštitne zone 

izvorišta Oklop koja je utvrĊena Odlukom 

Općinskog vijeća Kreševo o zonama sanitarne 

zaštite i zaštitnim mjerama za izvorište Oklop 

broj 01-02-1344/16 od 2.7.2016.godine, a 

prema Elaboratu zona sanitarne zaštite i 

zaštitnih mjera  za  izvorište Oklop poduzeća 

„IPSA INSTITUT“ d.o.o. Sarajevo. 

 

Razmatrajući prijedlog Opunomoćitelja 

Općinskog javnog pravobraniteljstva Kiseljak 

(Kreševo) Općinsko vijeće je utvrdilo  da je od 

javnog interesa ograĊivanje I.zaštitne zone 

izvorišta Oklop a preko zemljišta vlasnika 

navedenih u dispozitivu ovog Rješenja. 

Na temelju izloţenog rješeno je kao u 

dispozitivu Rješenja. 

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog 

rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, ali se moţe 

pokrenuti upravni spor pred nadleţnim sudom 

u roku od 30 dana od dana prijama ovog 

Rješenja. 

 

Dostavljeno: 

1x  Opunomoćitelj Općinskog javnog  

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo)  

 

1x vlasnicima parcela  

   

Broj:01-02-468/17.        PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2017.g.       OV Kreševo 

                                        Mirsad Beganović v.r. 

____________________________________ 
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

Općinsko  vijeće 

Broj: 01-02-469/17 

Kreševo, 3.3.2017.godine 

 

Na temelju ĉlanka 5., 14. i 16. Zakona o 

izvlaštenju („Sluţbene novine“ FBiH broj 

70/07,36/10) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008.godine, razmatrajući prijedlog 

Opunomoćitelja Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Vrelo 

Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj  

dana 3.3.2017. godine donosi:   

 

 

RJEŠENJE 

  O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 

 

I 

UtvrĊuje se da je od javnog interesa 

ograĊivanje I.zaštitne zone izvorišta Vrelo  i da 

se moţe pristupiti potpunom izvlaštenju 

nekretnina kako slijedi: 

1. k.p.broj 1657, naziv parcele Vrela koja je 

upisana u zk.ul. broj 98 KO Crnići I u 

suvlasništvu Ive (Nike) Bešlić, udio 1/4, 

Zorana (Ive) Iviĉević, udio 2/4 i Katice (Nike) 

Punĉec, udio 1/4   u površini od 190 m2 i  

2. k.p.broj 2425/5, naziv parcele Traljice koja 

je upisana u zk.ul.broj 98 KO Crnići I u 

suvlasništvu Ive (Nike) Bešlić, udio 1/4, 

Zorana (Ive) Iviĉević, udio 2/4 i Katice (Nike) 

Punĉec, udio 1/4  u površini od 179 m2. 

 

II 

Korisnik izvlaštenja je Općina Kreševo. 

 

O b r a z l o ţ e nj e 

 

Opunomoćitelj Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) obratio 

se Općinskom vijeću Kreševo sa prijedlogom 

broj  OP – 6 od 20.2.2017.godine za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Vrelo. 

U prijedlogu je navedeno da se javni interes za 

navedenu svrhu, u koju se namjerava provesti 

postupak izvlaštenja sastoji u slijedećem: 

- radi ograĊivanja I. zaštitne zone 

izvorišta Vrelo koja je utvrĊena Odlukom 

Općinskog vijeća Kreševo o zaštiti vode za 

piće izvorišta Vrelo – Bjelovići, općina 
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Kreševo broj 01-02-2467/16 od 

30.12.2016.godine a prema Elaboratu zona 

sanitarne zaštite i zaštitnih mjera  za  izvorišta 

Vrelo (Bjelovići) i Vrenjak (Bjelovići) 

poduzeća „Ibis“ d.o.o. Zavidovići. 

Razmatrajući prijedlog Opunomoćitelja 

Općinskog javnog pravobraniteljstva Kiseljak  

(Kreševo) Općinsko vijeće je utvrdilo  da je od 

javnog interesa za izvlaštenje ograĊivanje 

I.zaštitne zone izvorišta Vrelo a preko 

zemljišta vlasnika navedenih u dispozitivu 

ovog Rješenja. 

Na temelju izloţenog rješeno je kao u 

dispozitivu Rješenja. 

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog 

rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, ali se moţe 

pokrenuti upravni spor pred nadleţnim sudom 

u roku od 30 dana od dana prijama ovog 

Rješenja. 

 

Dostavljeno: 

1x  Opunomoćitelj Općinskog javnog  

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo)  

1x vl.parcela  

 

Broj:01-02-469/17.       PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2016.g.      OV Kreševo 

   Mirsad Beganović v.r. 
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

Općinsko  vijeće 

Broj: 01-02-470/17 

Kreševo, 3.3.2017.godine 

 

Na temelju ĉlanka 5., 14. i 16. Zakona o 

izvlaštenju („Sluţbene novine“ FBiH broj 

70/07,36/10) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008.godine, razmatrajući prijedlog 

Opunomoćitelja Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitine zone izvorišta Vrenjak 

Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj  

dana 3.3.2017. godine donosi:   

 

RJEŠENJE 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 

 

I 

UtvrĊuje se da je od javnog interesa 

ograĊivanje I.zaštitne zone izvorišta Vrenjak  i 

da se moţe pristupiti potpunom izvlaštenju 

nekretnine kako slijedi: 

1. k.p.broj 2425/1, naziv parcele Inaĉ koja je 

upisana u zk.ul. broj 185 KO Crnići I u 

vlasništvu Bosne i Hercegovine, Federacije 

Bosne i Hercegovine  u površini od 221 m2. 

 

II 

Korisnik izvlaštenja je Općina Kreševo. 

 

O b r a z l o ţ e nj e 

Opunomoćitelj Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) obratio 

se  Općinskom vijeću Kreševo sa prijedlogom 

broj OP – 7 od 20.2.2017.godine za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Vrenjak. 

U prijedlogu je navedeno da se javni interes za 

navedenu svrhu, u koju se namjerava provesti 

postupak izvlaštenja sastoji u slijedećem: 

- radi ograĊivanja prve zaštitne zone 

izvorišta Vrenjak koja je utvrĊena Odlukom 

Općinskog vijeća Kreševo o zaštiti vode za 

piće izvorišta Vrenjak – Bjelovići, općina 

Kreševo broj 01-02-2466/16 od 

30.12.2016.godine a prema Elaboratu zona 

sanitarne zaštite i zaštitnih mjera  za  izvorišta 

Vrelo (Bjelovići) i Vrenjak poduzeća „Ibis“ 

d.o.o. Zavidovići. 

Razmatrajući prijedlog Opunomoćitelja 

Općinskog javnog pravobraniteljstva Kiseljak 

(Kreševo) Općinsko vijeće je utvrdilo  da je od 

javnog interesa ograĊivanje I.zaštitne zone 

izvorišta Vrenjak a preko zemljišta vlasnika 

navedenog u dispozitivu ovog Rješenja. 

Na temelju izloţenog rješeno je kao u 

dispozitivu Rješenja. 

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog 

rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, ali se moţe 

pokrenuti upravni spor pred nadleţnim sudom 

u roku od 30 dana od dana prijama ovog 

Rješenja. 

 

Dostavljeno: 

1x  Opunomoćitelj Općinskog javnog  

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) 

1x vl.parcela    

 

Broj:01-02-470/17          PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,03.03.2017.g.         OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r 

 

______________________________________                                                                       
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

Općinsko  vijeće 

Broj: 01-02-471/17 

Kreševo, 3.3.2017.godine 

 

Na temelju ĉlanka 5., 14. i 16. Zakona o 

izvlaštenju („Sluţbene novine“ FBiH broj 

70/07,36/10) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008.godine, razmatrajući prijedlog 

Opunomoćitelja Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Sedra - 

Kojsina Općinsko vijeće Kreševo na sjednici 

odrţanoj  dana 3.3.2017. godine donosi:

   

RJEŠENJE 

  O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 

 

I 

UtvrĊuje se da je od javnog interesa 

ograĊivanje I.zaštitne zone izvorišta Sedra-

Kojsina  i da se moţe pristupiti potpunom 

izvlaštenju nekretnina kako slijedi: 

1.k.p.broj 1781/1, naziv parcele Sedra koja je 

upisana u zk.ul. broj 24 KO Kreševo u 

vlasništvu Ive (Jozo) Ban, udio 1/1  u površini 

od 1504 m2, 

2.k.p.broj 1780, naziv parcele Trkovići koja je 

upisana u zk.ul.broj 24 KO Kreševo u 

vlasništvu Ive (Jozo) Ban, udio 1/1 u površini 

od 228 m2, 

3.k.p.broj 1779, naziv parcele Klisa, koja je 

upisana u zk.ul.broj 25 KO Kreševo  u 

vlasništvu Josipa (Joze) Ban, udio 1/1 u 

površini od 571 m2 i 

4.k.p.broj 1777, naziv parcele Klisa koja je 

upisana u zk.ul.broj 25 KO Kreševo u 

vlasništvu Josipa (Joze) Ban, udio 1/1 u 

površini od 203 m2. 

II 

Korisnik izvlaštenja je Općina Kreševo. 

O b r a z l o ţ e nj e 

Opunomoćitelj Općinskog javnog 

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo) obratio 

se  Općinskom vijeću Kreševo sa prijedlogom 

broj OP – 11 od 20.2.2017.godine za 

utvrĊivanje javnog interesa za izvlaštenje radi 

ograĊivanja I.zaštitne zone izvorišta Sedra – 

Kojsina. 

 

U prijedlogu je navedeno da se javni interes za 

navedenu svrhu, u koju se namjerava provesti 

postupak izvlaštenja sastoji u slijedećem: 

- radi ograĊivanja I. zaštitne zone 

izvorišta Sedra - Kojsina koja je utvrĊena 

Odlukom Općinskog vijeća Kreševo o zonama 

sanitarne zaštite i zaštitnim mjerama za 

izvorište Sedra broj 01-02-1345/16 od 

2.7.2016.godine a prema Elaboratu zona 

sanitarne zaštite i zaštitnih mjera  za  izvorište 

Sedra – Kojsina, općina Kreševo. 

Razmatrajući prijedlog Opunomoćitelja 

Općinskog javnog pravobraniteljstva Kiseljak 

(Kreševo) Općinsko vijeće je utvrdilo  da je od 

javnog interesa ograĊivanje I.zaštitne zone 

izvorišta Sedra a preko zemljišta vlasnika 

navedenih u dispozitivu ovog Rješenja. 

Na temelju izloţenog rješeno je kao u 

dispozitivu Rješenja. 

Uputstvo o pravnom lijeku: Protiv ovog 

rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, ali se moţe 

pokrenuti upravni spor pred nadleţnim sudom 

u roku od 30 dana od dana prijama ovog 

Rješenja. 

 

Dostavljeno: 

1x  Opunomoćitelj Općinskog javnog  

pravobraniteljstva Kiseljak (Kreševo)  

1x vl.parcela  

           

Broj:01-02-471/17        PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.       OV Kreševo 

     MirsadBeganović v.r 

 

______________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 13.stavak 2. Zakona o 

naĉelima lokalne samouprave u Federaciji BiH 

(«Sl. novine Federacije BiH, broj: 49/06 i 

51/09), ĉlanka 62.stavak 3.Zakona o 

prostornom ureĊenju (Sl.novine Kantona 

Središnja Bosna broj:11/14) i ĉlanka 25. 

Statuta općine Kreševo, broj:01-02-670/08. od 

08.05.2009. godine, Općinsko vijeće Kreševo, 

na sjednici odrţanoj dana 03.03.2017. godine, 

d o n i j e l o  j  e 

R J E Š E NJ E 
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o izmjeni Rješenja o imenovanju ĉlanova 

povjerenstva za davanje struĉne ocjene za 

lokaciju objekata u postupku izdavanja 

rješenja o urbanistiĉkoj suglasnosti za 

podruĉja općine koja nisu pokrivena 

prostorno planskom dokumentacijom 

I 

U Rješenju o imenovanju ĉlanova povjerenstva 

za davanje struĉne ocjene za lokaciju objekata 

u postupku izdavanja rješenja o urbanistiĉkoj 

suglasnosti za podruĉja općine koja nisu 

pokrivena prostorno planskom 

dokumentacijom broj:01-02-239/16 od 

16.12.2016. godine ĉlanak I mijenja se i glasi: 

   

„U Povjerenstvo za davanje struĉne ocjene za 

lokaciju objekata u postupku izdavanja rješenja 

o urbanistiĉkoj suglasnosti za podruĉja općine 

Kreševo koja nisu pokrivena niţe 

provedbenom prostorno planskom 

dokumentacijom imenuju se:  

  

1.Ivo Perić, za predsjednika    

2.Neno Bilić, za ĉlana               

3.Enis Ramić, za ĉlana“  

    

II 

Rješenje stupa a snagu danom donošenja a 

objavit će se u Sluţbenom glasniku Općine 

Kreševo ili na Oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća 

Kreševo. 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta Općine Kreševo, 

broj: 01-02-670/08 od 08. 05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj 

dana 03.03.2017. godine, d o n i j e l o   j e : 

 

 

 

O D L U K U 

O PONIŠTENJU ODLUKE O 

RASPISIVANJU  JAVNOG NATJEĈAJA 

ZA IZBOR PREDSJEDNIKA I ĈLANOVA 

UPRAVNOG VIJEĆA J.U. DJEĈIJI 

VRTIĆ „RADOST“ KREŠEVO 

 

I 

Poništava se odluka o raspisivanju javnog 

natjeĉaja za izbor predsjednika i ĉlanova 

Upravnog vijeća J.U.Djeĉji vrtić „Radost“ 

Kreševo broj:01-02-2380/17 od 16.12.2016. 

godine. 

 

II 

Ova Odluka stupa narednog dana od dana 

objavljivanja na Oglasnoj ploĉi Općinskog 

vijeća Kreševo ili u Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo. 
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Na temelju ĉlanka 40. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju („Sl. novine Kantona 

Središnja Bosna“ broj 11/01.), te ĉlanka 8. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima  FBiH („Sl. novine FBiH broj 

12/03.“) i ĉlanka 25. Statuta Općine Kreševo, 

broj: 01-02-670/08 od 08. 05. 2008. godine,. 

Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj 

dana 03.03.2017.godine,  d o n i j e l o   j e : 

 

O D L U K U 

O RASPISIVANJU JAVNOG 

NATJEĈAJA ZA IZBOR PET (5) 

ĈLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA J.U. 

DJEĈIJI VRTIĆ „RADOST“ KREŠEVO 

 

I 

Raspisuje se Javni natjeĉaj za izbor pet (5) 

ĉlana Upravnog vijeća J.U. Djeĉiji vrtić 

„Radost“ Kreševo. 

- ĉlan Upravnog vijeća             

(predstavnik osnivaĉa)  -  tri       (3) 

- ĉlan Upravnog vijeća             (iz reda 

zaposlenika)     -  jedan  (1)  

- ĉlan Upravnog vijeća             

(predstavnik roditelja)   - jedan   (1) 

 

II 

Upravno vijeće ima poloţaj i ovlasti  organa 

upravljanja, te obavlja poslove  utvrĊene 

zakonom i  Statutom ustanove. 

 

III 
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Ĉlanovi Upravnog vijeća imenuju se na period 

od ĉetiri (4) godine sa mogućnošću ponovnog 

imenovanja.  

IV 

Kandidati za izbor i imenovanje u Upravno 

vijeće obvezni su ispunjavati opće uvjete: 

- da su stariji od 18godina, 

- da su drţavljani Bosne i Hercegovine,  

- da nisu otpuštani iz drţavne sluţbe kao 

rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou 

u BiH u periodu od tri godine, prije 

objavljivanja ovog natjeĉaja. 

- da se na njih ne odnosi ĉlanak  IX. 

1.Ustava Bosne i Hercegovine. 

- da  nije osuĊivan za kazneno djelo i za 

privredni prestup nespojiv sa duţnošću u 

Upravnom vijeću javne ustanove. 

- da nemaju privatni financijski interes u 

javnoj ustanovi,  

- da nisu na funkciji u politiĉkoj stranci 

u smislu ĉlanka 5.Zakona o ministarskim 

vladinim i drugim imenovanjima Federacije 

BiH, 

- da se protiv njih ne vodi kazneni 

postupak  

V 

Osim općih uvjeta kandidati trebaju ispunjavati 

i sljedeće posebne uvjete: 

- da ima visoku ili višu struĉnu spremu 

(VSS ili VŠS.) za kandidate iz reda osnivaĉa, a 

visoku, višu ili srednju struĉnu spremu 

(VSS,VŠS ili SSS) za kandidate iz reda 

zaposlenika i roditelja, 

- da nije ĉlan više od jednog Nadzornog 

odbora ili Upravnog vijeća, 

- poznavanje sadrţaja i naĉina rada 

Upravnog vijeća, 

 

VI 

Nakon provedbe ovog natjeĉaja Općinsko 

vijeće Kreševo izvršit će konaĉno imenovanje 

ĉlanova Upravnog vijeća. 

 

VII 

 

Prijave kandidata trebaju sadrţavati: kraći 

ţivotopis, adresu i kontakt telefon. 

Uz prijavu potrebno je  priloţiti dokaze o 

ispunjavanju općih i posebnih uvjeta i  to: 

- uvjerenje o drţavljanstvu, 

- ovjereni  preslik diplome, 

- ovjerena izjava da nije otpušten iz 

drţavne sluţbe, 

- ovjerena izjava da nije osuĊivan za 

kazneno djelo i privredni prestup nespojiv sa 

duţnošću u Upravnom vijeću javne ustanove, 

- ovjerenu izjavu da se protiv njega ne 

vodi kazneni postupak, 

- ovjerena izjava da ne  podlijeţe ĉlanku 

IX  1. Ustava BiH, 

- ovjerenu izjavu da nije na funkciji u 

politiĉkoj stranci, 

- ovjerenu izjavu da nije ĉlan više od 

jednog Upravnog vijeća ili Nadzornog odbora. 

 

VIII 

Prijavu uz traţene dokumente koji moraju biti 

u orginalu ili fotokopiji ovjerenoj kod nadleţne 

Općinske sluţbe, dostaviti u roku od petnaest  

(15) dana od dana objave u  Sluţbenim 

novinama Federacije BiH i jednim dnevnim 

novinama na adresu: 

      OPĆINSKI NAĈELNIK 

ULICA FRA GRGE MARTIĆA BR 49 

KRŠEVO 

SA NAZIVOM :JAVNI NATJEĈAJ  ZA 

IZBOR ĈLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA 

J.U.DJEĈIJI VRIĆ „RADOST“  KREŠEVO – 

«NE  OTVARAJ». 

IX 

Prijave na Natjeĉaj razmatrat će Povjerenstvo 

koje imenuje Općinski naĉelnik, te  dostavlja 

rang listu prijedloga za konaĉno imenovanje 

Općinskom vijeću u roku od 15 dana. 

 

X 

Nepotpune i nepravovremene prijave neće se 

uzeti u razmatranje. 

XI 

Ova Odluka stupa narednog dana od dana 

objavljivanja na Oglasnoj ploĉi Općinskog 

vijeća Kreševo ili u Sluţbenim glasniku općine 

Kreševo. 
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Na temelju ĉlanka 7. Zakona o 

ministarskim,vladinim i drugim imenovanjima 

Federacije BiH (''Sluţbene novine F BiH'', broj 

12/03 i 34/03) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj:01-02-670/08 od 08.05.2008. 

godine, Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici 

odrţanoj 03.03.2017. godine, d o n o s i  
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O D L U K U 

o utvrĊivanju kriterija za konaĉna 

imenovanja ĉlanova Upravnih vijeća javnih 

ustanova i ĉlanova Nadzornih odbora javnih 

poduzeća ĉiji je osnivaĉ Općina Kreševo 

 

Ĉlanak   1. 

 Ovom Odlukom bliţe se utvrĊuju kriteriji za 

konaĉna imenovanja ĉlanova Upravnih vijeća 

javnih ustanova i ĉlanova Nadzornih odbora 

ĉiji je osnivaĉ Općina Kreševo. 

 

Ĉlanak   2. 

Kandidati za konaĉna imenovanja na pozicije 

iz ĉlanka 1. moraju da ispunjavaju sljedeće 

kriterije:  

 

     Opći uvjeti:  

da su drţavljani Bosne i Hercegovine, 

da su stariji od 18 godina, 

da nisu otpušteni iz drţavne sluţbe kao rezultat 

disciplinske mjere na bilo kojem nivou u BiH u 

periodu od tri (3) godine prije dana 

objavljivanja upraţnjene pozicije; 

da se na njih ne odnosi ĉlanak IX 1.Ustava 

Bosne i Hercegovine, 

da nisu na funkciji u politiĉkoj stranci u smislu 

ĉlanka 5. Zakona o ministarskim vladinim i 

drugim imenovanjima Federacije BiH, 

da nemaju privatni/finansijski interes u javoj 

ustanovi ili poduzeću, 

da nisu osuĊivani za kazneno djelo i za 

privredni prestup nespojive s duţnošću u 

instituciji u koju se kandiduje pet godina od 

dana pravomoćnosti presude iskljuĉujući 

vrijeme zatvorske kazne, 

da se protiv njih ne vodi kazneni postupak, 

 

Posebni uvjeti:  
-    VSS  ili VŠS, a SSS izuzetno samo iz reda 

uposlenih ukoliko ne bude kandidata sa            

     visokom ili višom struĉnom spremom,     

-     poznavanje sadrţaja i naĉina rada 

Upravnog vijeća ili Nadzornog odbora, 

-     iskustvo u radu nije potrebno ukoliko 

zakonom, Statutom ili drugim općim  

      aktom ustanove i poduzeća nije propisano 

radno iskustvo kao uvjet.  

da nije ĉlan više od jednog Upravnog vijeća ili 

Nadzornog odbora, 

sposobnost za savjesno, odgovorno i odluĉno 

obavljanje upraţnjene pozicije, 

sposobnost nepristrasnog donošenja odluka, 

komunikacijske i organizatorske sposobnosti, 

 

Ĉlanak   3. 

Javni natjeĉaj za upraţnjene pozicije mora se 

objaviti u „Sluţbenim novinama Federacije 

BiH“ i najmanje u jednom dnevnom listu 

dostupnom najširoj javnosti. 

Javni natjeĉaj mora da sadrţi sve elemente koji 

su predviĊeni ĉlankom 8. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima. 

Javni natjeĉaj raspisuje Općinski naĉelnik, a na 

temelju Odluke o raspisivanju javnog natjeĉaja 

koju donosi Općinsko vijeće. 

 

Ĉlanak 4. 

Općinski naĉelnik imenuje Povjerenstvo za 

izbor koje se sastoji od pet (5) ĉlanova od kojih 

su najmanje tri (3) drţavna sluţbenika. 

Povjerenstvo za izbor je nadleţno za 

pregledanje prijava, saĉinjavanje liste sa uţim 

izborom najboljih kandidata koji ispunjavaju 

kriterije za imenovanje, po potrebi obavlja 

intervjue sa svim kandidatima koji uĊu u uţi 

izbor. 

Nakon intervjua Povjerenstvo za izbor će 

putem pismene preporuke predloţiti rang listu 

sa najboljim kandidatima odgovornom javnom 

sluţbeniku na dalje razmatranje i konaĉno 

imenovanje. 

 

Ĉlanak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u ''Sluţbenom glasniku 

Općine Kreševo“ ili na ''Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo“. 
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Na temelju ĉlanka 7. Zakona o Javnim 

poduzećima u Federaciji BiH (Sluţbene novine 

Federacije BiH broj 8/05.), a u svezi sa  

Zakonom o ministarskim,vladinim i drugim 

imenovanjima FBiH (Sl.novine FBiH broj: 

12/03, 34/03) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670-/08 od 

08.05.2008.Općinsko vijeće Kreševo na 

sjednici odrţanoj dana 03.03.2017.godine d o n 

i j e l o  j e: 
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R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU ĈLANA NADZORNOG 

ODBORA   JKP „KOSTAJNICA“ d.o.o 

KREŠEVO 

 

I 

Branko Iviĉević iz Troska bb, Kreševo, 

razrješava se duţnosti ĉlana Nadzornog odbora 

JKP „KOSTAJNICA“ d.o.o. Kreševo sa 

danom 03.03.2017.godine, zbog podnesene 

pismene ostavke. 

II 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja a 

objavit će se u „Sluţbenom glasniku Općine 

Kreševo“ ili na „Oglasnoj ploĉi Općinskog 

vijeća Kreševo“. 
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Na temelju ĉlanka 12. stavak 3. Zakonom o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 

Federacije BiH (Sl.novine FBiH broj: 12/03 i 

34/03), i ĉlanka 25. Statuta Općine Kreševo 

broj 01-02-670-/08 od 08.05.2008.Općinsko 

vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj dana 

03.03.2017.godine d o n i j e l o  j e: 

R J E Š E NJ E 

O  IMENOVANJU ĈLANA NADZORNOG 

ODBORA JKP „KOSTAJNICA“ d.o.o. 

KREŠEVO 

I 

Za ĉlana Nadzornog odbora JKP „Kostajnica“ 

d.o.o.  Kreševo imenuje se: 

1.Anto Stanić iz Kreševa,  ĉlan, 

II 

Mandat ĉlana Nadzornog odbora traje do isteka 

ostalih ĉlanova Nadzornog odbora, odnosno do 

19.04.2018.godine.  

III 

Nadleţnosti Nadzornog odbora regulirane su 

Zakonom i Statutom poduzeća. 

IV 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja a 

objavit će se u Sluţbenom glasniku Općine 

Kreševo ili na Oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća 

Kreševo. 
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/SBK 

OPĆINA KREŠEVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:01-02-479/17. 

Kreševo,03.03.2017.godine 

 

Na temelju ĉlanka 13.Zakona o naĉelima 

lokalne samouprave („Sl.novine Federacije 

BiH“ broj:49/06. i 51/09.), ĉlanka 4.Zakona o 

vraćanju dodjeli i prodaji stanova (Sl.novine 

Federacije BiH“ broj:28/05.) i ĉlanka 

25.Statuta Općine Kreševo broj:01-02-670/08 

od 08.05.2008.godine Općinsko vijeće na 

sjednici odrţanoj dana 03.03.2017. godine d o 

n o s i 

R J E Š E NJ E 

O PREUZIMANJU STANA U 

VLASNIŠTVO 

 

1.Općina Kreševo preuzima u vlasništvo stan 

koji se nalazi u Kreševu ul.Fra.Grge Martića 

br.141, u potkrovlju zgrade koja je izgraĊena 

na k.p. broj:210 k.kul.broj 889 K.O.Kreševo, 

sa dosadašnjeg vlasnika bivšeg društvenog 

poduzeća „Fabrika tekstilne auto opreme“ 

Kreševo. 

2. Zaduţuje se Sluţba za civilnu zaštitu, 

urbanizam, imovinsko-pravne poslove i 

katastar nekretnina da po pravomoćnosti ovog 

rješenja u Zemljišno knjiţnom uredu 

Općinskog suda u Kiseljaku izvrši uknjiţbu 

prava vlasništva na stanu. 

3.Rješenje stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u Sluţbenom glasniku 
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Općine Kreševo ili na Oglasno ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo.   

O B R A Z L O Ţ E NJ E 

Lalić Ivan i Nevenka su prije rata bili nositelji 

stanarskog prava na stan u vlasništvu bivšeg 

društvenog poduzeća „Fabrika tekstilne auto 

opreme“Kreševo, ali su napuštanjem stana i 

neblagovremenim podnošenjem zahtjeva za 

povrat stana izgubili stanarsko pravo. Dana 

15.07.2005.godine Lalić Ivan i Nevenka su 

Općinskom sudu u Kiseljaku podnijeli tuţbu 

da Općina Kreševo zakljuĉi ugovor o 

kupoprodaji stana koji se nalazi u Kreševu 

ul.Fra.Grge Martića broj 141 u potkrovlju 

zgrade koja je izgraĊena  na k.p. broj 210 

k.k.ul.broj889 K.O.Kreševo na kojem navodno 

postoji stanarsko pravo. Općina Kreševo je u 

sudskom postupku dokazala da su Lalić Ivan i 

Nevenka kao prijeratni nositelji stanarskog 

prava to pravo izgubili, jer u zakonu 

ostavljenom roku nisu podnijeli zahtjev za 

vraćanje u posjed stana. Presudom Općinskog 

suda u Kiseljaku broj:P-71/04 od 

18.05.2006.godine koja je postala pravomoćna 

dana 13.12.2006.godine odbijen je tuţbeni 

zahtjev tuţitelja Lalić Ivana i Nevenke. 

Presudom Kantonalnog suda u Novom 

Travniku broj 006-0-Gţ-06-000 498 od 

13.12.2006.godine odbijena je ţalba tuţitelja. 

Presudom Vrhovnog suda Federacije BiH broj 

070-0-Rev-07-00500 od 03.06.2008.godine 

odbijena je revizija Lalić Ivana i Nevenke.  

Društveno poduzeće „Fabrika tekstilne auto 

opreme“Kreševo gdje je zaposlenik bio Lalić 

Ivan prestalo je postojati, odnosno 

privatizirano je. Sukladno ĉlanku 4.Zakona o 

vraćanju dodjeli i prodaji stanova (Sl.novine 

Federacije BiH broj 28/05), ako je poduzeće 

privatizirano ili je poduzeće prestalo raditi, te 

ukoliko su na teritoriji odnosne općine izvršena 

rješenja po svim zahtjevima za vraćanje u 

posjed nekretnine u vlasništvu, stanovima 

raspolaţe općina na ĉijem teritoriju se nalaze 

takvistanovi.                                                                                                                                                 

PRAVNA POUKA: 

Protiv ovog rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, 

ali se moţe pokrenuti upravni spor pred 

nadleţnim sudom u roku od 30 dana od dana 

prijema ovog rješenja.  

DOSTAVITI:                                                           

1.Zemljišno knjiţni ured Općinskog suda 

Kiseljak              

2.Sluţba za civilnu zašt. i dr.         

3.Pismohrana 
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 Na temelju ĉlanka 13. Zakona o naĉelima 

lokalne samouprave Federacije BiH (''Sl. 

novine Federacije BiH'', broj: 49/06 i 51/09.) i 

ĉlanka 25. Statuta Općine Kreševo broj:01-02-

670/08. od 08.05.2008.godine  Općinsko vijeće 

Kreševo na sjednici odrţanoj dana 

03.03.2017.godine,  d o n o s i: 

 

ODLUKU 

o davanju ovlaštenja predsjedniku 

Upravnog vijeća J.U.“Ljekarna“Kreševo 

 

Ĉlanak 1. 

Općinsko vijeće daje ovlaštenje predsjedniku 

Upravnog vijeća gosp. Enis Ramić iz Crnića, 

Kreševo za pokretanje steĉajnog postupka nad 

steĉajnim duţnikom J.U.“Ljekarna“ Kreševo. 

Ovlaštenje se daje iz razloga što je dosadašnji 

ravnatelj J.U.“Ljekarna“Kreševo podnio 

ostavku i razriješen je duţnosti od strane 

Upravnog vijeća, a još uvijek se njegovo ime 

nalazi u Rješenju Općinskog suda Travnik 

broj:051-0-Reg-16-000434 od 

24.08.2016.godine „Rješenje o izmjenama 

podataka“.    

Ovlaštenje se daje do okonĉanja steĉajnog 

postupka. 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u „Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo“ ili na „Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo“. 
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Na temelju ĉlanka 13. Zakona o naĉelima 

lokalne samouprave Federacije BiH (''Sl. 

novine Federacije BiH'', broj: 49/06 i 51/09.) i 

ĉlanka 25. Statuta Općine Kreševo broj:01-02-

670/08. od 08.05.2008.godine  Općinsko vijeće 

Kreševo na sjednici odrţanoj dana 

03.03.2017.godine,  d o n o s i: 

 

ODLUKU 

o pokretanju  steĉajnog postupka nad 

J.U.“Ljekarna“Kreševo 

 

Ĉlanak 1. 

Općinsko vijeće Kreševo pokreće steĉajni 

postupak nad J.U.“Ljekarna“ Kreševo. 

Razlog pokretanja steĉajnog postupka je što 

J.U.“Ljekarna“ Kreševo ima velike probleme u 

poslovanju koji se ogledaju u znaĉajnom 

iznosu dugovanja za plaće uposlenih, obveze 

prema dobavljaĉima, poreze i doprinose. Iznos 

dugovanja je utvrĊen u Izvješću o radu i 

financijskom poslovanju Ljekarne za 

2016.godinu što ukupno iznosi 246.102,21 

KM. Pokazatelji likvidnosti i financijske 

stabilnosti su izrazito nepovoljni što upućuje 

na zakljuĉak da postoji neizvjesnost u pogledu 

sposobnosti ustanove da nastavi poslovanje po 

naĉelu stalnosti.  

Sastavni dio ove odluke je Izvješće o radu i 

financijskom poslovanju 

J.U.“Ljekarna“Kreševo za 2016.godinu.   

 

Ĉlanak 2. 

Ovlašćuje se predsjednik Upravnog vijeća 

J.U.“Ljekarna“Kreševo gosp. Enis Ramić da 

mjesno i stvarno nadleţnom sudu podnesu 

Prijedlog za pokretanje steĉajnog postupka nad 

J.U.„Ljekarna“ Kreševo.   

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u „Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo“ ili na „Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo“. 

 

Broj:01-02-487/17         PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.     OV Kreševo 

                                        Mirsad Beganović v.r. 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008. godine, 

razmatrajući Izvješće o radu J.U.“Ljekarna“ 

Kreševo za 2016.godinu, Općinsko vijeće 

Kreševo, na sjednici odrţanoj dana 

03.03.2017.godine,  d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Općinsko vijeće Kreševo je razmatralo 

Izvješće o radu i financijskom poslovanju J.U. 

“Ljekarna“ Kreševo, koje je prezentirano od 

strane predsjednika Upravnog vijeća ove 

ustanove. 

II 

Ne usvaja se Izvješće o radu i financijskom 

poslovanju J.U.“Ljekarna“ Kreševo.  

III 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom  

glasniku općine Kreševo» ili na «Oglasnoj 

ploĉi Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-478/17         PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.     OV Kreševo 

                                        Mirsad Beganović v.r. 
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 Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05.2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana  03.03.2017.godine, d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Usvaja se Izvješće o radu Općinskog izbornog 

povjerenstva Kreševo za 2016.godinu . 

II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

Općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

Broj:01-02-480/17         PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.     OV Kreševo 
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Temeljem ĉlanka 68. Zakona o obveznim 

odnosima (“Sluţbeni list RBiH”, br. 2/92, 

13/93 i 13/94) i ĉlanka 25. Statuta Općine 

Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008.godine Općinsko vijeće na sjednici 

odrţanoj dana 3.3.2017.godine d o n o s i 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na sporazumni raskid 

Ugovora broj OPU-IP-678/16 od 

1.12.2016.godine 

Ĉlanak 1. 

Daje se suglasnost  na sporazumni raskid  

Ugovora o prodaji broj OPU-IP-678/16 od 

1.12.2016.godine koji je zakljuĉen izmeĊu  

Općine Kreševo i poduzeća „Miliĉević“ d.o.o. 

Kreševo. 

Ĉlanak 2. 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da moţe u 

formi notarski obraĊene isprave izvršiti 

sporazumni raskid Ugovora o prodaji broj 

OPU-IP-678/16 od 1.12.2016.godine. 

 

Ĉlanak 3. 

Općina Kreševo se obvezuje da će povrat 

iznosa kupoprodajne cijene u iznosu od 

47.020,00 (ĉetrdesetsedamtisućadvadeset) KM 

izvršiti u  roku od 6 mjeseci od dana 

sporazumnog raskida Ugovora. 

 

Ĉlanak 4. 

Danom notarski obraĊenog sporazumnog 

raskida Ugovora o prodaji broj OPU-IP-678/16 

od 1.12.2016.godine stavlja se van snage 

Odluka Općinskog vijeća o namjeni zemljišta 

broj 01-02-360/16 od 13.2.2016.godine i 

Odluka Općinskog vijeća o naĉinu i uvjetima 

javnog natjeĉaja o prodaji nekretnina u 

vlasništvu Općine Kreševo putem nadmetanja 

broj 01-02-829/16 od 16.4.2016.godine. 

 

Ĉlanak 5. 

Troškove sporazumnog raskida Ugovora snosi 

podnositelj Zahtjeva poduzeće „Miliĉević“ 

d.o.o. Kreševo. 

 

Ĉlanak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u „Sluţbenom glasniku 

Općine Kreševo“ ili na „Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo“. 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj:01-02-670/08. od 08.05.2008. godine i 

toĉke III Sporazuma o pravima i obvezama 

suosnivaĉa na Sveuĉilištem u Mostaru od 19. 

listopada 2000.godine,  Općinsko vijeće na 

sjednici odrţanoj dana 03.03.2017. godine  d o 

n o s i: 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju ĉlana Upravnog vijeća 

Sveuĉilišta u Mostaru 

 

I 

Nikica Tomić iz Kreševa, razrješava se 

duţnosti ĉlana Upravnog vijeća Sveuĉilišta u 

Mostaru sa danom 03.03.2017.godine. 

II 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u  „Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo“ ili na „Oglasnoj ploĉi Općinskog 

vijeća Kreševo“. 

Broj:01-02-485/17         PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.     OV Kreševo 

                                        Mirsad Beganović v.r. 

 

40 

Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj:01-02-670/08. od 08.05.2008. godine i 

toĉke III Sporazuma o pravima i obvezama 

suosnivaĉa na Sveuĉilištem u Mostaru od 19. 

listopada 2000.godine, Općinsko vijeće na 

sjednici odrţanoj dana 03.03.2017.godine d o n 

o s i: 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju ĉlana Upravnog vijeća 

Sveuĉilišta u Mostaru 

 

I 

U Upravno vijeće Sveuĉilišta u Mostaru 

imenuje se Radoje Vidović iz Kreševa, ĉlan. 

II 

Prava, obveze i odgovornosti ĉlana Upravnog 

vijeća  regulirane su Statutom Sveuĉilišta u 

Mostaru.  
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III 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u  „Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo“ ili na „Oglasnoj ploĉi Općinskog 

vijeća Kreševo“. 

Broj:01-02-484/17         PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.     OV Kreševo 

                                        Mirsad Beganović v.r. 

 

41 

Na temelju ĉlanka 15. i 29. Zakona o 

prostornom planiranju i korištenju zemljišta na 

nivou Federacije Bosne i Hercegovine 

("Sluţbene novine Federacije BiH", broj: 2/06, 

72/07, 32/08, 4/10, 13/10 i 45/10), ĉlanka 43. 

Zakona o prostornom ureĊenju ("Sluţbene 

novine KSB/SBK", broj: 11/14) i ĉlanka 25. 

Statuta općine Kreševo, broj:01-02-670/08 od 

08.05.2008. godine, Općinsko vijeće Kreševo 

na sjednici  odrţanoj dana  03.03.2017. godine, 

d o n o s i: 

 

ODLUKA 

o usvajanju Izmjena i dopuna Prostornog 

plana općine Kreševo 2008-2028 

PROŠIRENJE GRANICE RADNE ZONE 

U BJELOVIĆIMA 

 

I 

Usvajaju se Izmjene i dopune Prostornog plana 

općine Kreševo 2008 - 2028. godina , u dijelu 

Namjena prostora u naseljenom mjestu 

Bjelovići -  redefiniranje i proširenje granice 

radne zone u naseljenom mjestu Bjelovići na 

parceli k.p.br.1502 k.o.Crnići. 

 

II 

Sastavni dio ove Odluke je tekstualni i grafiĉki 

dio prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog 

plana općine Kreševo  2008 - 2028. godina, 

Suglasnost Ministarstva prostornog ureĊenja, 

graĊenja, zaštite okoliša, povratka i stambenih 

poslova  KSB/SBK Travnik  . 

 

III 

Postojeća Odluka o donošenju i provoĊenju 

Prostornog plana općine Kreševo za vremenski 

period od 2008. do 2028. godine ostaje na 

snazi u dijelu koji se odnosi na provoĊenje 

Plana. 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo ili na oglasnoj ploĉi Općinskog 

vijeća Kreševo.                                                                 

 

Broj:01-02-482/17         PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.     OV Kreševo 

                                        Mirsad Beganović v.r. 
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Na temelju ĉlanka 23. Zakona o prostornom 

planiranju i korištenju zemljišta na nivou 

Federacije Bosne i Hercegovine („Sluţbene 

Novine Federacije BiH“, broj: 2/06 72/07, 

32/08 i 4/10), ĉlanka 35,  Zakona o prostornom 

ureĊenju („Sluţbene Novine KSB/SBK“, 

broj11/14)  i ĉlana 10,11. i 12. Uredbe o 

jedinstvenoj metodologiji za izradu 

dokumenata prostornog ureĊenja („Sluţbene 

Novine Federacije BiH“ broj:  63/04), Uredbe 

o sadrţaju i nosiocima jedinstvenog 

informacionog sistema, metodologiji 

prikupljanja i obradi podataka, te jedinstvenim 

obrascima na kojima se vode evidencije 

(„Sluţbene novine Federacije BiH“, br. 33/07) 

i  ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, broj:01-

02-670/08 od 08.05.2008. godine, Općinsko 

vijeće Kreševo na sjednici  odrţanoj dana 

03.03.2017.godine, d o n o s i: 

 

O D L U K U 

O PRISTUPANJU IZRADI IZMJENA I 

DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA OPĆINE 

KREŠEVO (2008-2028 GOD.) 

 

Opće odredbe 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom pristupa se izradi Izmjena i 

dopuna Prostornog plana općine Kreševo (broj 

odluke OV 01-02-800 od 29.5.2012), u daljem 

tekstu Plan. 

Nositelj pripreme Izmjene i dopune Prostornog 

plana općine Kreševo je Sluţba za civilnu 

zaštitu, urbanizam, imovinsko-pravne poslove i 

katastar nekretnina općine Kreševo. 

 

Pravni osnov za izradu i donošenje Izmjene i 

dopune Prostornog plana općine Kreševo 

Ĉlanak 2. 

Pravni osnov za izradu i donošenje Izmjene i 

dopune Prostornog plana općine Kreševo je 

Prostorni plan općine Kreševo (broj odluke OV 

http://www.fbihvlada.gov.ba/bosanski/zakoni/2007/uredbe/15.htm
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01-02-800 od 29.5.2012 ), Zakon o prostornom 

ureĊenju SBK/KSB (Sluţbene novine 

KSB/SBK“, broj: 11/14), Zakon o graĊenju 

(„Sluţbene novine KSB/SBK“, broj: 10/14), 

kao i zakonom utvrĊenih obaveza o 

usklaĊivanju sa prostorno – planskom 

dokumentacijom višeg reda. 

Razlozi za donošenje Izmjene i dopune 

Prostornog plana općine Kreševo 

 

Ĉlanak 3. 

Nakon usvajanja i provedbe Prostornog plana 

općine Kreševo konstatirani su odreĊeni 

problemi u provedbi Plana: 

nedoreĉeni normativi za odreĊivanje zona 

graĊenja,  

potreba za korekcijama odreĊenih graĊevinskih 

podruĉja 

potreba za korekcijom granica sportsko 

rekreativnih površina  

UsklaĊivanje sa prostorno-planskom 

dokumentacijom višeg reda. 

Izmjena i dopuna Plana se radi sa ciljem da se 

osigura gospodarski razvoj općine i omoguće 

kvalitetniji uvjeti za potencijalne investitore. 

Obuhvat plana Prostornog plana općine 

Kreševo 

Ĉlanak 4. 

Obuhvat Plana je podruĉje općine Kreševo u 

njenim administrativnim granicama. 

 

Ciljevi izrade Plana 

Ĉlanak 5. 

Osnovni cilj izmjene i dopune Plana je izmjena 

dijela odredbi, kako bi se omogućilo  

racionalno korištenje prostora i postizanje više 

razine urbanog standarda,  što će doprinijeti 

boljem ţivljenju, razvoju gospodarstva, 

otvaranju novih radnih mjesta i ostvarenja 

većeg bruto društvenog proizvoda.  

Programska polazišta Plana 

 

Ĉlanak 6. 

Programske smjernice za Izmjenu i dopunu 

Prostornog plana općine Kreševo odnose se na 

: 

-Redefiniranje  graĊevinskog podruĉja svih 

naselja na podruĉju općine Kreševo i 

redefiniranje zona graĊenja i smjernica za 

izradu planova niţeg reda 

-redefiniranje  granica sportsko rekreativnih 

površina  

-Redefiniranje uvjeta smještaja i gradnje 

graĊevina na podruĉju obuhvata Plana. 

Vrsta katastarsko-topografskih podloga 

 

Ĉlanak 7. 

Za izradu Plana koristiti će se digitalne 

topografske podloge u mjerilu 1: 25000, kao i 

digitalna katastarska podloga u mjerilu 1: 

5000, te orto-foto satelitski snimci. 

Rok za izradu Izmjena i dopuna Prostornog 

plana općine Kreševo 

 

Ĉlanak 8. 

Rok izrade izmjene i dopune Plana, kao i 

vrijeme potrebno za odrţavanje javnog uvida i 

javne rasprave, bit će definisani nakon 

sprovedenog postupka za odabir Nositelja 

izrade Plana. 

 

Sredstva za izradu Izmjena i dopuna Plana 

 

Ĉlanak 9. 

Sredstva za izradu Izmjena i dopuna Plana će 

se osigurati iz proraĉuna Općine Kreševo i to 

iz dijela predviĊenog za naknadu po osnovu 

rente, namjenski predviĊena za izradu 

prostorno-planske dokumentacije, shodno 

vaţećim zakonima (Zakon o prostornom 

ureĊenju i Zakon o graĊevinskom zemljištu) i 

općinskim odlukama (Odluka o graĊevinskom 

zemljištu i Odluka o naknadi za korištenje 

graĊevinskog zemljišta). 

 

Nositelj izrade Izmjena i dopuna Plana 

 

Ĉlanak 10. 

Nositelj izrade izmjena i dopuna Prostornog 

plana općine Kreševo će se odabrati u skladu 

sa  Zakonom o prostornom ureĊenju i 

Uredbom o jedinstvenoj metodologiji za izradu 

dokumenata prostornog ureĊenja. 

 

Sadrţaj Izmjena i dopuna Plana 

 

Ĉlanak 11. 

Nositelj izrade Plana je u obavezi izraditi Plan 

u skladu sa odredbama Zakona o prostornom 

ureĊenju, Uredbom o jedinstvenoj 

metodologiji za izradu dokumenata prostornog 

ureĊenja, te u skladu sa odredbama ove 

Odluke.  

Neophodni sadrţaji Plana su grafiĉki prilozi, 

tekstualni dio sa obrazloţenjem koncepta i 

Odluka o provoĊenju Plana. 

 

Mišljenje Nositelja izrade Izmjena i dopuna 

Plana 
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Ĉlanak 12. 

Sukladno ĉlanku 62. Stavak 5. Zakona o 

prostornom ureĊenju („Sluţbene novine 

SBK/KSB“11/14) nadleţna sluţba će u  

postupku donošenja rješenja o urbanistiĉkoj 

saglasnosti na podruĉju na kojem je u toku 

izrada prostorno-planske dokumentacije, 

prvostepeni organ, po sluţbenoj duţnosti, 

pribaviti struĉno mišljenje Nositelja izrade 

plana, u skladu sa usvojenom osnovom ili 

nacrtom Plana. 

 

Javni uvid i javna rasprava 

 

Ĉlanak 13. 

Nositelj izrade Izmjena i dopuna Plana je u 

obvezi ugraditi opravdane primjedbe, 

prijedloge i sugestije date u toku javnog uvida i 

javne rasprave u svim fazama izrade Plana, kao 

i obrazloţiti, u fazi usvajanja Prijedloga Plana, 

primjedbe koje se nisu mogle usvojiti. 

   

Savjet Izmjena i dopuna Plana  

 

Ĉlanak 14. 

Naĉelnik općine Kreševo  će odmah nakon 

donošenja ove Odluke, a najkasnije u roku od 

30 dana imenovati Savjet Izmjena i dopuna 

Prostornog plana općine Kreševo. 

 

Ĉlan ak 15. 

Sastavni dio ove Odluke ĉine grafiĉki prikaz 

obuhvata Plana, program i plan aktivnosti za 

izradu Izmjena i dopuna Plana. 

 

Ĉlanak 16. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objavljivanja u "Sluţbenom Glasniku Općine 

Kreševo". 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj: 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana 03.03.2017. godine,   d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Općinsko vijeće je raspravljalo o sigurnosnoj 

situaciji na prometnici Regionalni put Kreševo 

– Kiseljak, obzirom da se nedavno na dijelu 

ovog puta desila teška prometna nezgoda u 

kojoj su dvije osobe zadobile teške tjelesne 

povrede, od kojih su nakon par dana obje 

preminule.    

II 

Uputiti dopis Kantonalnoj direkciji za ceste da 

poduzme hitne mjere na saniranju i redovnom 

odrţavanju ove prometnice (udarne rupe, 

redovno ĉišćenje snijega,  kanala i propusta, 

sjeĉi drveća i šiblja uz prometnicu i putnom 

pojasu i dr.)  

III 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-489/17         PREDSJEDATELJ                     
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj: 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana 03.03.2017. godine,   d o n i j e l o    je: 

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Pod toĉkom dnevnog reda „Vijećniĉka pitanja“ 

Općinsko vijeće je raspravljalo o unapreĊenju 

rada J.U.“Dom zdravlja“Kreševo, odnosno o 

nabavci laboratorijske - medicinske opreme za 

brzu i efikasnu medicinsku uslugu pacijentima, 

za koju su osigurana novĉana sredstva od 

strane Kantonalnog ministarstva zdravstva i 

socijalne politike, Općine i Doma zdravlja.     

 

II 

Uputiti dopis Domu zdravlja Kreševo da što 

ţurnije realizira nabavku spomenute 

laboratorijske – medicinske opreme. 

 

 

 

III 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 
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Na temelju stavka 1. ĉlanka 123. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu (“Sluţbene novine 

Federacije BiH”, broj 52/09), te ĉlanka 15 i 25. 

Statuta Općine Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008., Općinsko vijeće Općine Kreševo, 

na sjednici odrţanoj dana 03.03.2017.godine  d 

o n o s i:  

PROGRAM O IZMJENAMA I  

DOPUNAMA 

PROGRAMA GOSPODARENJA 

POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 

DRŢAVNOM VLASNIŠTVU ZA OPĆINU 

KREŠEVU 

 

U Programu gospodarenja poljoprivrednim 

zemljištem u drţavnom vlasništvu za općinu 

Kreševo broj 01-02-310/14 od 05.02.2014. u 

poglavlju IX. Površine odreĊene za zakup i 

poglavlju X Površine odreĊene za ostale naĉine 

raspolaganja mijenja se i glasi: 

 

Popis ĉestica poljoprivrednog zemljišta u 

drţavnom vlasništvu odreĊeno za zakup 

dodaju se slijedeće ĉestice: 

-ostalo poljoprivredno zemljište 

(livade,voćnjaci,njive-oranice) 

Katasta

rska 

općina 

Broj 

parc

ele 

 Naziv Naĉin 

korištenj

a 

     

Povr

šina         

m
2
 

Crnići I      

342 

 Diljke Livada 5. 

klase 

          

8034 

Crnići I 767 Strana Voćnjak 

4 klase 

625 

Crnići I 2405 Vrenja

k 

Voćnjak 

6 klase 

1698 

Crnići I 2406 Vrenja

k  

Livada 6 

klase 

2331 

Crnići I 2422 Inaĉ  Livada 6 5427

/14 klase 0 

Crnići I 2423

/3 

Pomol-

Inaĉ 

Livada 6 

klase 

7177

6 

Crnići I 2425

/2 

Berište Livada 6 

klase 

2302 

Kreševo    

1538 

Glavica Livada 4. 

Klase 

          

3150 

Kreševo    

1542 

Glavica Livada 5. 

Klase 

        

1080

5 

Kreševo    

1580 

Kojsina Livada 5. 

Klase 

          

1050 

Kreševo    

1773 

Trković

i 

Livada 6. 

Klase 

          

1177 

Kreševo    

2267 

Krĉ Livada 6. 

Klase 

          

2674 

Kreševo    

2381 

Rudna Livada 5. 

Klase 

          

3858 

Kreševo    

2417 

Zapoda Livada 6. 

Klase 

          

7771 

Kreševo    

2306 

Rudna Njiva   7. 

Klase 

          

2846 

Kreševo    

2363 

Rudna Njiva   7. 

Klase 

          

2631 

Kreševo    

1447 

Brdo Njiva   6. 

Klase 

            

280 

Kreševo    

1579 

Kojsina Voćnj. 5 

klase 

            

815 

Kreševo 2488 Ravne Livada 5 

klase 

6406 

Kreševo 2489 Ravne Oranica/

Njiva7 

klase 

3431 

Kreševo 1783 Trković

i 

Voćnjak 

5 klase 

471 



    SLUŽBENI GLASNIK 
08.03.2017. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 2- Stranica 21 
 

 
 

Kreševo 1987 Luĉica Oranica/

Njiva 6 

klase 

752 

Kreševo 1768 Zapada Livada 6 

klase 

561 

Kreševo 1768 Zapada Livada 6 

klase 

3082 

Mratini

ći 

178/

1 

Meljine Livada 3 

klase 

263 

Mratini

ći 

2241 Voluja

k 

Livada 6 

klase 

6006 

Mratini

ći 

2244 Voluja

k 

Livada 6 

klase 

1945

0 

Mratini

ći 

2772 Tisovik Livada 5 

klase 

874 

Mratini

ći 

3945

/2 

Grab Livada 5 

klase 

2200 

Mratini

ći 

3985 Grab Livada 6 

klase 

4204 

Mratini

ći 

3990 Grab Livada 6 

klase 

1376

7 

Mratini

ći 

4019 Borska 

ravan 

Oranica/

Njiva 7 

klase 

7747 

Mratini

ći 

4101 Strugalj

evac 

Livada 5 

klase 

1657 

Mratini

ći 

4102 Krĉevi

na 

Livada 6 

klase 

1006

5 

Mratini

ći 

4103 Krĉevi

na  

Livada 6 

klase 

4131 

Mratini

ći 

4104 Krĉevi

na 

Livada 6 

klase 

3841 

Mratini

ći 

4105 Krĉevi

na 

Livada 6 

klase 

2200 

Mratini

ći 

4205 Okret Livada 5 

klase 

4914 

Mratini

ći 

4325 Sastavc

i 

Livada 5 

klase 

8946 

Mratini

ći 

4338 Grab Livada 6 

klase 

1839

8 

Deţevic

e 

727/

17 

Krĉevi

ne 

Livada 6 

klase 

2107

5 

Deţevic

e  

20 Deţavi

ĉko 

polje 

Livada 5 

klase 

1539 

Deţevic

e 

310/

2 

Radava Livada 5 

klase 

4158 

Deţevic

e 

310/

3 

Radava Livada 6 

klase 

759 

Deţevic

e 

310/

4 

Radava Livada 6 

klase 

760 

Alagići 1025

/1 

Glavica Oranica/

Njiva 5 

klase 

Oranica/

Njiva 6 

klase 

 

8680 

5732 

Alagići 1026

/2 

Glavice Livada 5 

klase 

3867 

 

-Pašnjaci 

 

Katastar

ska 

općina 

 

Broj 

parce

le 

  

 Naziv 

 

Naĉin 

korište

nja 

      

Površi

na         

m
2
 

Crnići I      

139 

 Glavica Pašnja

k 4 

klase 

          

23057 

Crnići I 161 Grabovi

k 

Pašnja

k 4 

klase 

22446 

Crnići I 393/1 Okina 

strana 

Pašnja

k 4 

klase 

36893 
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Crnići I 653 Voznik Pašnja

k 3 

klase 

253 

Crnići I 1030 Vrt Pašnja

k 4 

klase 

13912 

Crnići I 1063/

2 

Vrt Pašnja

k 4 

klase 

19491 

Crnići I 1462 Skobaĉ Pašnja

k 3 

klase 

5194 

Crnići I 1917/

2 

Šumerik

e 

Pašnja

k 4 

klase 

6493 

Crnići I 2116 Raskrĉe Pašnja

k 4 

klase 

2407 

Crnići I 2292 Toĉila Pašnja

k 4 

klase 

24227 

Crnići I 2294 Trojanci Pašnja

k 4 

klase 

20145 

Crnići I 2337 Spila  Pašnja

k 4 

klase 

2905 

Crnići I 2338 Ratak  Pašnja

k 4 

klase 

2224 

Crnići I 2373 Omeljci  Pašnja

k 4 

klase 

9198 

Crnići I 2414 Iznad 

Kamenik

a 

Pašnja

k 4 

klase 

41397 

Crnići I 2415 Gojkova

c  

Pašnja

k 4 

22544 

klase 

Crnići I 2416/

6 

Lokve  Pašnja

k 4 

klase 

24275 

Crnići I 2416/

13 

Lokve-

Inaĉ 

Pašnja

k 4 

klase 

17106 

Crnići I 2418/

1 

Inaĉaĉ  Pašnja

k 4 

klase 

22220

3 

Crnići I          

2418/

2 

Lokve 

Inaĉ 

Pašnja

k 4 

klase 

6622 

Crnići I 2418/

3 

Inaĉ Pašnja

k 4 

klase 

2990 

Alagići 123 Rakova 

Noga 

Pašnja

k 4 

klase 

4781 

Alagići 126 Grašĉica 

Potok 

Pašnja

k 4 

klase 

37061 

Alagići 133/1 Grašĉica Pašnja

k 4 

klase 

2258 

Alagići 649 Kaljanac Pašnja

k 4 

klase 

5648 

Alagići 975 Krĉevina Pašnja

k 4 

klase 

18380 

Alagići 983 Gradina Pašnja

k 4 

klase 

11251 

Alagići 992 Gradina Pašnja

k 4 

klase 

642 

Alagići 1029 Glavica Pašnja 1039 
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k 3 

klase 

Alagići 1066 Metale Pašnja

k 4 

klase 

4869 

Alagići 1122 Paretak Pašnja

k 4 

klase 

2826 

Alagići 1885 Hrmza Pašnja

k 3 

klase 

1400 

Alagići 1971 Hrmza Pašnja

k 4 

klase 

6834 

Alagići 1972 Hrmza Pašnja

k 4 

klase 

6834 

Alagići 1973 Markovi

ne 

Pašnja

k 4 

klase 

7420 

Kreševo 845/1 Groblje 

Kamenik 

Pašnja

k 3 

klase 

1358 

Kreševo 944 Kotorac Pašnja

k 3 

klase 

1126 

Kreševo 1038 Kozare Pašnja

k 4 

klase 

5830 

Kreševo 1534 Dubovic

e 

Pašnja

k 4 

klase 

13281 

Kreševo 1572 Kojsina Pašnja

k 3 

klase 

970 

 3891 

Kreševo 1753 Široĉica Pašnja

k 4 

klase 

9073 

Kreševo 1814 Kojsina Pašnja

k 4 

klase 

655 

Kreševo 1947 Kojsina  Pašnja

k 3 

klase 

900 

Kreševo 2086 Vranaĉk

a strana 

Pašnja

k 4 

klase 

15498 

Kreševo 2101 Vranci Pašnja

k 2 

klase 

376 

Kreševo 2183  Pašnja

k 3 

klase 

411 

Kreševo 2190 Vranci Pašnja

k 3 

klase 

230 

Kreševo 2194  Pašnja

k 3 

klase  

115 

Kreševo 2199 Vranci Pašnja

k 2 

klase 

566 

Kreševo 2353 Meoršje Pašnja

k 4 

klase 

7894 

Kreševo 2176 Vranci Pašnja

k 4 

klase 

451 

Kreševo 2177 Vranci Pašnja

k 4 

klase 

1474 

Kreševo 2490 Ravne Pašnja

k 4 

klase 

12470 

Kreševo 2491 Ravne Pašnja

k 4 

10814 
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klase 

Mratinić

i 

1912 Mratinić

i 

Pašnja

k 4 

klase 

13805 

Mratinić

i 

3153 Izlasci Pašnja

k 3 

klase 

9543 

Mratinić

i 

3156 Izlasci Pašnja

k 4 

klase 

3243 

Mratinić

i 

3642 Gunjani Pašnja

k 3 

klase 

472 

Mratinić

i 

4044 Meoršje Pašnja

k 4 

klasa 

2810 

Mratinić

i 

4048 Postalac Pašnja

k 4 

klase 

2264 

Mratinić

i 

4063 Lipovik Pašnja

k 4 

klase 

4383 

Mratinić

i 

4129 Strugalje

vac 

Pašnja

k 4 

klase 

39702

1 

Mratinić

i 

4313/

2 

Crna 

rijeka 

Pašnja

k 3 

klase 

1850 

Deţevic

e 

1 Deţeviĉ

ko brdo 

Pašnja

k 4 

klase 

11107 

Deţevic

e  

19 Deţeviĉ

ko brdo 

Pašnja

k 3 

klase 

3757 

Deţevic

e 

261/1 Ravne Pašnja

k 4 

klase 

21812 

Deţevic 727/2 Doce Pašnja 13209 

e k 4 

klasa 

Deţevic

e 

734 Senkovi

ć njiva 

Pašnja

k 4 

klase 

1505 

Deţevic

e 

741/1 Krĉevine Pašnja

k 4 

klase 

622 

Deţevic

e 

777 Torine Pašnja

k 4 

klase 

946 

 

X. POLJOPRIVREDNE POVRŠINE 

ODREĐENE ZA OSTALE NAĈINE 

RASPOLAGANJA  (sport i rekreacija)  

Za potrebe raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem odreĊenih za navdeno u 

dokumentima prostornog ureĊenja, odreĊuju se 

kako slijedi: 

Alagići 647/1 Lokve Pašnja

k 3 

klase 

6985 

Alagići 647/2 Lokve Pašnja

k 3 

klase 

1277

8 

Alagići 648 Lokve Pašnja

k 4 

klase 

2103

1 

Alagići 768 Lokve Pašnja

k 3 

klase 

3649

5 

Alagići 769/1 Gajice Pašnja

k 3 

klase 

1495

8 

Mratinić

i 

4342 Crna 

rijeka 

Pašnja

k 3 

klase 

1034

9 

Mratinić

i 

4343 Crna 

rijeka 

Pašnja

k 3 

453 
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klase 

Mratinić

i 

4345/

1 

Crna 

rijeka 

Pašnja

k 3 

klase 

446 

Mratinić

i 

4347/

1 

Hajduĉk

a luka 

Pašnja

k 4 

klase 

1506

8 

Mratinić

i 

4352 Crna 

rijeka 

Pašnja

k 4 

klase 

4600 

Mratinić

i 

4362 Sastavci Pašnja

k 4 

klase 

1581 

Mratinić

i 

4363/

1 

Trebac Pašnja

k 4 

klase 

2536

0 

Navedeni projekt od velikog je znaĉaja za 

Općinu Kreševo, jer bi njegova realizacija 

znaĉila podizanje kvalitete turistiĉkog 

proizvoda na višu razinu, te privukla 

kvalitetniju turistiĉku klijentelu. 

KONCESIJA 

Na podruĉju općine Kreševo će se davati 

koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljište u vlasništvu drţave.  

Alagići 196

7 

Berberuš

a 

Pašnja

k 4 

klase 

17641 

Alagići 196

9 

Berberuš

a 

Pašnja

k 4 

klase 

42377 

Deţevic

e 

872 Radava Pašnja

k 4 

klase 

14540 

Deţevic

e 

875 Radava Pašnja

k 4 

klase 

157373

4 

 

XIV. Prijelazne i završne odredbe 

U preostalom dijelu Programa gospodarenja 

poljoprivrednim zemljištem u drţavnom 

vlasništvu za Općinu Kreševo broj 01-02-

310/14 od 05.02.2014 ostaje neizmijenjena. 

 

Ovaj Program stupa na snagu narednog dana 

od objave u “Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo”, a primjenjuje se nakon dobivanja 

suglasnosti kantonalnog Ministarstva 

poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva. 

 

Broj:01-02-486/17         PREDSJEDATELJ                     

Kreševo,03.03.2017.g.     OV Kreševo 

                                        Mirsad Beganović v.r. 
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